
 1 

Podkowa Leśna, dn. 27.08.2009 r. 
 

ZP.341-7/2009 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 tekst jednolity z późn. zm.) 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Przebudowa parkingu przy Urzędzie Miasta w Podkowie Leśnej. 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
P.H.U. Transport – Sprzęt – Roboty Drogowe 

Zenon Pietruszka 
ul. Lipowa 9 m 29,  
05-800 Pruszków 

 

Cena oferty brutto: 72 156,96 zł 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena 
-100%. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 6 ofert: 
 
 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

 

Cena brutto  
[zł] 

 

 

Punkty  
kryterium cena 100% 

Oferta 1 
Z. U. B. „ADROG” Sp. j.  
Adam Dybcio, Eugenia Dybcio 
ul. Dobra 6 m 14, 00-388 Warszawa 
BIURO: ul. Ostródzka 213, 03-289 Warszawa 
 

 
 
116 000,00 

 
 
     62,20 

Oferta 2 
ZAKŁAD ROBÓT DROGOWO – 
BUDOWLANYCH I PORZ ĄDKOWYCH 
Hanna Mamińska 
ul. Kępińska 1, 05-840 Brwinów 
 

 
 
72 759,38 

 
 
      99,17 

Oferta 3 
P.H.U. Transport – Sprzęt – Roboty Drogowe 
Zenon Pietruszka 
ul. Lipowa 9 m 29, 05-800 Pruszków 
  

 
 
72 156,96 

 
 
     100,00 

Oferta 4 
WARBUD Sp. z o.o.  
WARSZAWSKIE PRZEDSI ĘBIORSTWO  
BUDOWLANO-MONTA śOWE 
Al. Krakowska 264, 02-210 Warszawa 
 

 
 
92 270,93 

 
 
      78,20 



 2 

Oferta 5 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
Transportowo – Handlowo - Usługowe 
„PACHOLCZYK” 
ul.  Królewska 21, 05-822 Milanówek 
 

 
 
133 884,02 

 
 
     53,90 

Oferta 6 
„ARHEN” s. c.  
H. Kowalczyk B. Kowalczyk A. Kowalczyk 
ul. Klonowa 2, 05-827 Grodzisk Maz. 
 

 
 
113 996,43 

 
 
     63,30 

 
 


